
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie przywrócenia całonocnego oświetlenia ulicznego w Gminie Secemin 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Niezwłoczne przywrócenie całonocnego (od zmierzchu do świtu) oświetlenia na terenie Gminy 
Secemin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FE17C1-3E22-4F8C-B120-17129085FD3F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Artykuł 18 ust. 3 ustawy - Prawo energetyczne, zgodnie z którym do zadań własnych gminy w zakresie 
zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe należy finansowanie oświetlenia ulic, placów  
i dróg publicznych, znajdujących się na terenie gminy. Przywrócenie całonocnego oświetlenia na terenie 
gminy spowoduje wzrost poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców i znacząco wpłynie na poprawę 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FE17C1-3E22-4F8C-B120-17129085FD3F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


